НЫРТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 марта 2022 г.

                         КАРАР

                         №  7

О проведении публичных  слушаний по вопросу присвоения

вида разрешенного использования  земельному участку

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от  6 октября 2003 г.  №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ныртинского сельского поселения, Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний по Ныртинскому сельскому

поселению, утверждённым Решением Ныртинского сельского Совета от 23 августа

2012 г. № 25  и Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «Ныртинское сельское поселение» Кукморского муниципального района,

утвержденными Решением Ныртинского сельского Совета от 31 января 2014 г. № 3,

постановляю:

1.  Провести 22 апреля 2022 года с 9 ч. 00 мин. в здании Ныртинского сельского

исполнительного комитета, расположенном по адресу: Республика Татарстан,

Кукморский муниципальный район,  п.Ныртинского совхоза, ул.Садовая, д.25,

публичные слушания по вопросу присвоения вида разрешенного использования

земельного участка, общей площадью 2 кв.м., кадастровый номер 16:23:230701:331,

расположенного по адресу: Республика Татарстан, Кукморский муниципальный

район, Ныртинское сельское поселение, д.Новая Чабья.

2. Создать комиссию для организации и проведения публичных слушаний по

вопросу,  указанному   в пункте 1 настоящего постановления,  в следующем составе:

Кутдусов Тагир Альбертович  Глава сельского поселения - председатель

комиссии;

Акберова Раиса Аюповна секретарь исполнительного  комитета;

Мирзагаянова Гульнара Нургалиевна депутат Ныртинского сельского поселения.

3.  Письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1

настоящего постановления, принимаются (направляются) по адресу: Республика

Татарстан, Кукморский район, п.Ныртинского совхоза, ул.Садовая, д.25 (на имя

Руководителя Ныртинского сельского Исполнительного комитета).

4.  Настоящее постановление разместить на специальных информационных

стендах на территории Ныртинского сельского поселения.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Ныртинского

сельского

исполнительного

комитета

Т.А. Кутдусов